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Dostawa wyrobów medycznych jednorazowych dla Oddziału Onkologicznego, Bloku 

Operacyjnego, Pracowni Leku Cytostatycznego, a także kaniul dożylnych 

bezpiecznych dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej    

          NR REFERENCYJNY: ZP/PN/07/02/2025 

 

Wojewódzkie   Centrum   Szpitalne   Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do 

postępowania jak w tytule, które wpłynęły do Zamawiającego. Poniżej przesyłamy treść pytań 

wraz z odpowiedziami. 

 

ZESTAW  NR 1 

Pytanie Nr 1 do pakietu 4 pozycja 2.13 

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, które spełniają tożsame funkcje lecznicze i 

użytkowe dla pacjenta i dopuści również igły z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu? 

Oznakowanie kolorystyczne na opakowaniu igieł jest szczególnie istotne, ponieważ pozwala 

na szybsze i bardziej precyzyjne rozróżnienie igieł o różnych rozmiarach i przeznaczeniu. 

Dzięki temu personel medyczny może łatwiej i szybciej dobrać odpowiednią igłę do procedury 

medycznej, co zmniejsza ryzyko pomyłek, poprawia efektywność pracy oraz zapewnia wyższy 

poziom bezpieczeństwa pacjentów.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 2 do pakietu 6  

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, które spełniają tożsame funkcje lecznicze i 

użytkowe dla pacjenta i dopuści porty o parametrach jak poniżej: 

  

Port infuzyjny   

Port wszczepialny Tak 

Port wysokoprofilowy wymiary:  standardowy 

Podstawa: 35-40 mm x 20-25 mm 

podstawa okrągła, średnica podstawy 

26,7mm- parametr lepszy stożkowy 

kształt o okrągłej podstawie, nie 

wywołuje perforacji skóry 

Wysokość portu: 11,5-12,5 mm Tak 

Średnica membrany: minimum 12 mm Tak 
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Kształt portu podobny do stożka/ściętej piramidy (tj. 

podstawa portu szersza od jego szczytu z membraną ce-

lem łatwiejszego uchwycenia) 

Tak 

Parametry cewnika:   

Cewnik 7-8F Tak 

Długość całkowita: minimum 60 cm Tak 

Dystalna końcówka cewnika atraumatyczna Tak 

Cewnik skalowany co 1 cm Tak 

Oznaczenie numeryczne skali minimum co 5 cm Tak 

Materiał obudowy: tworzywo sztuczne 
Tak, obudowa wykonana z utwardza-

nego tworzywa wysokosprawnego 

Materiał komory: tytan 

tak, parametr równoważny komora 

wykonana z utwardzanego tworzywa 

wysokosprawnego o mocy tytanu, 

wytrzymuje do 7 tesla  

Materiał cewnika: silikon Poliuretan  

Materiał membrany: silikon Tak 

Wytrzymałość membrany: minimum 2000 nakłuć 

tak, 

spełniona norma wytrzymałościowa 

(ISO 10555-6 §4.5.3)zamawiający nie 

podał dla jakiej igły wytrzymałość, 

spełniamy normy i badania były 

wykonane w oparciu o igły dla igły 

19/20G- ilość nakłuć 1000, dla igły 

22G- 1500 nakłuć 

Port kompatybilny z rezonansem magnetycznym Tak 

Port kompatybilny z tomografem komputerowym Tak 

Możliwe podanie kontrastu przez port pod ciśnieniem 

22,4 Bara lub większym 
Tak 

Instrukcja obsługi w języku polskim Tak 

Instrukcja obsługi do każdego portu Tak 

Książeczka pacjenta w języku polskim Tak 

Książeczka pacjenta do każdego portu Tak 
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Port posiada minimum cztery samoprzylepne naklejki 

zawierające przynajmniej informację: serię, datę ważno-

ści, typ/rodzaj portu 

Tak 

Port w komplecie z zestawem wprowadzającym Tak 

Zestaw zawiera:   

Silikonowe pierścienie zabezpieczające widoczne w 

RTG - 2 szt. 
Tak 

Igła Hubera 22G - 1 szt. Tak 

Poszerzadło rozrywalne (introducer) - rozmiarem odpo-

wiedni do wprowadzenia cewnika - 1 szt. 
Tak 

Prowadnik "J" (0,035'' - 60 cm) - 1 szt. 
Prowadnik "J" (0,035'' - 50 cm) - 1 szt.- 

nie zmienia leczenia  

Igła punkcyjna 18G x 70 mm - 1 szt. Tak 

Tunelizator, długość: 20-30 cm Tak 

Nasadka do płukania drenu - 1 szt. Tak 

Strzykawka 10 ml - 1 szt. Tak 

Możliwość podania przez port:   

Leków i płynów infuzyjnych (w tym cytostatyków) Tak 

Krwi Tak 

Żywienia pozajelitowego+C3 Tak 

Środków kontrastowych Tak 

Zapewniony przepływ 5 ml/s lub większy przy cewniku 

20-30 cm 
Tak 

Port infuzyjny   

Port wszczepialny Tak 

Port niskoprofilowy wymiary: Tak 

Podstawa: 19-21 mm x 24-26 mm 

podstawa okrągła, średnica pod-

stawy26,7mm- parametr lepszy, j.w 

- wyjaśnienie w punkcie  

Wysokość portu: 9,5 - 10,5 mm Wysokość portu 12,1mm 

Średnica membrany: minimum 12 mm Tak 



  

4 

 

Kształt portu podobny do stożka/ściętej piramidy (tj. 

podstawa portu szersza od jego szczytu z membraną ce-

lem łatwiejszego uchwycenia) 

Tak 

Parametry cewnika: Tak 

Cewnik 6F - 7,5F 
Cewnik 6F - 8F, nie zmienia leczenia, 

dopuszcza konkurencyjne produkty 

Przynajmniej 2 różne grubości cewnika, jeden w zakre-

sie 6-7F, drugi 7-7,5F do swobodnego wyboru przez Za-

mawiającego w czasie trwania umowy (np. 6,5 i 7F) 

Przynajmniej 2 różne grubości cewnika, 

jeden w zakresie 6-7F, drugi 7-8F do 

swobodnego wyboru przez Zamawiają-

cego w czasie trwania umowy 

Długość całkowita: minimum 60 cm Tak 

Dystalna końcówka cewnika atraumatyczna Tak 

Cewnik skalowany co 1 cm Tak 

Oznaczenie numeryczne skali minimum co 5 cm Tak 

Materiał obudowy: tworzywo sztuczne 
Tak, obudowa wykonana z utwardza-

nego tworzywa wysokosprawnego 

Materiał komory: tytan 

komora wykonana z utwardzanego two-

rzywa wysokosprawnego wytrzymała 

do  7 Tesla , bardziej odporny materiał 

innowacyjny do tytanu , parametr lep-

szy 

Materiał cewnika: silikon Poliuretan  

Materiał membrany: silikon Tak 

Wytrzymałość membrany: minimum 2000 nakłuć 

tak, spełniona norma wytrzymało-

ściowa (ISO 10555-6 §4.5.3)zamawia-

jący nie podał dla jakiej igły wytrzyma-

łość, spełniamy normy i badania były 

wykonane w oparciu o igły dla igły 

19/20G- ilość nakłuć 1000, dla igły 

22G- 1500 nakłuć 

Port kompatybilny z rezonansem magnetycznym Tak 

Port kompatybilny z tomografem komputerowym Tak 

Możliwe podanie kontrastu przez port pod ciśnieniem 

22,4 Bara lub większym 
Tak 

Instrukcja obsługi w języku polskim Tak 

Instrukcja obsługi do każdego portu Tak 

Książeczka pacjenta w języku polskim Tak 

Książeczka pacjenta do każdego portu Tak 
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Port posiada minimum cztery samoprzylepne naklejki 

zawierające: serię, datę ważności, typ/rodzaj portu 
Tak 

Port w komplecie z zestawem wprowadzającym Tak 

Zestaw zawiera:   

Silikonowe pierścienie zabezpieczające widoczne w 

RTG - 2 szt. 

tak, pierścienie zabezpieczające wi-

doczne w RTG - 2 szt. 

Igła Hubera 22G - 1 szt. Tak 

Poszerzadło rozrywalne (introducer) - rozmiarem odpo-

wiedni do wprowadzenia cewnika - 1 szt. 
Tak 

Prowadnik "J" (0,035'' - 60 cm) - 1 szt. Prowadnik "J" (0,035'' - 50 cm) - 1 szt. 

Igła punkcyjna 18G x 70 mm - 1 szt. Tak 

Tunelizator, długość: 20-30 cm Tak 

Nasadka do płukania drenu - 1 szt. Tak 

Strzykawka 10 ml - 1 szt. Tak 

Możliwość podania przez port:   

Leków i płynów infuzyjnych (w tym cytostatyków) Tak 

Krwi Tak 

Żywienia pozajelitowego Tak 

Środków kontrastowych Tak 

Zapewniony przepływ 5 ml/s lub większy przy cewniku 

20-30 cm, dla większej grubości cewnika 
Tak 

  

Wraz z portem jałowy rękaw na głowicę USG o długo-

ści minimum 100 cm oraz jałowy żel do USG 
Tak, pakowany oddzielnie  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty jak w pytaniu  w zakresie:  

 

➢ Podstawa: podstawa okrągła, średnica podstawy 26,7mm- parametr lepszy stożkowy 

kształt o okrągłej podstawie, nie wywołuje perforacji skóry 

➢ Wytrzymałość membrany: spełniona norma wytrzymałościowa (ISO 10555-6 

§4.5.3)zamawiający nie podał dla jakiej igły wytrzymałość, spełniamy normy i badania 

były wykonane w oparciu o igły dla igły 19/20G- ilość nakłuć 1000, dla igły 22G- 1500 

nakłuć 

➢ Prowadnik "J"  (0,035'' - 50 cm) - 1 szt.- nie zmienia leczenia  

➢ Podstawa: podstawa okrągła, średnica podstawy26,7mm- parametr lepszy, j. w - wyja-

śnienie w punkcie  

➢ Cewnik 6F - 8F, nie zmienia leczenia, dopuszcza konkurencyjne produkty 

➢ Prowadnik "J" (0,035'' - 50 cm) - 1 szt. 

➢ Wraz z portem jałowy rękaw na głowicę USG o długości minimum 100 cm oraz jałowy 

żel do USG- Tak, pakowany oddzielnie 
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Zamawiający nie dopuszcza produktów jak w pytaniu  w zakresie: 

 

➢   Materiał komory: parametr równoważny komora wykonana z utwardzanego tworzywa 

wysokosprawnego o mocy tytanu, wytrzymuje do 7 tesla  
➢ Materiał cewnika: Poliuretan 
➢ Wysokość portu: 12,1mm 
➢ Materiał komory - komora wykonana z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego 

wytrzymała do  7 Tesla , bardziej odporny materiał innowacyjny do tytanu , parametr 

lepszy 
 

                                                                   ZESTAW NR 2  
Pytanie Nr 1 do pakietu Nr 7 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7 x 5 x 1cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 2 do wzoru umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw do pełnych godzin pracy apteki 

wobec dostaw wyrobów medycznych z pakietu numer 7? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

                                                                ZESTAW NR 3 

 Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w § 6 Ust. 6, 7:  

 

6. W przypadku zwłoki z winy Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z 

winy Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % 

wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł brutto dziennie, 

nie więcej jednak niż łącznie 10 % wartości niezrealizowanej w terminie części umowy netto.  
7. W przypadku rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie mniej jednak 

aniżeli 5 % wartości całej umowy netto. W przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone 

za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie kumulują się z karą za odstąpienie.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

                                                              ZESTAW NR 4 
Pytanie Nr 1 do pakietu nr 4, pozycja  2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do portu naczyniowego ze szlifem Hubera 

dotychczas używanych w Państwa Szpitalu, spełniających warunki zawarte w opisie poza 

możliwością podawania środków kontrastujących pod wysokim ciśnieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

                                                              ZESTAW NR 5 

Pytanie Nr 1 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 1-7 kaniule bezpieczne dożylne z filtrem 

hydrofobowym pełniącym rolę zastawki antyzwrotnej? Pozostałe zgodnie z SWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 2 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 1-7 kaniule bezpieczne dożylne z 6 paskami 

RTG? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 1 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

33ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie Nr 4 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 2 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

55ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 5 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 3 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

85ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 6 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 4 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

85ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 5 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

140ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 6 kaniule bezpieczne dożylne z przepływem 

200ml/min? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 9 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 pozycji 7 kaniule bezpieczne dożylne z przepły-

wem 270ml/min o rozmiarze 14G (2,1X45MM) ? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

                                                           ZESTAW NR 6 

Pytanie nr 1 do pakietu nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie: Kaniula dożylna typu bezpiecznego bez 

możliwości podawania żywienia pozajelitowego? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2 do pakietu nr 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Kaniula dożylna typu bezpiecznego, igła kaniuli 

zaopatrzona jest w specjalny automatyczny metalowy zatrzask zabezpieczający koniec igły 

przed przypadkowym zakłuciem, kaniula zabezpieczona plastikową nasadką na igle, materiał 

cewnika PTFE, kaniula z portem bocznym, wyposażona w 4 paski kontrastujące w RTG, 

przezroczysta komora zwrotna ułatwiająca wizualizację krwi, bez lateksu i ftalanów, bez PVC, 

opakowanie jednostkowe typu blister-pack (papierfolia), rozmiary: 

22G 0,9x25mm - przepływ 36 ml/min 

20G 1,1x33mm - przepływ 61 ml/min 

18G 1,3x45mm - przepływ 90 ml/min 

17G 1,5x45mm - przepływ 140 ml/min 

16G 1,8x45mm - przepływ 200 ml/min 

14G 2,1x45mm - przepływ 300 ml/min? 

Reszta parametrów zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

                                                           ZESTAW NR 7 

 

Pytanie nr 1 do pakietu nr 1, poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści filtr długości ok. 21cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 2 do pakietu nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę Hubera z drenem, podstawę igły z TPU? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 3 do pakietu nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści skrzydełka z TPU oraz rozmiary 20G x 19mm, 20G x 25mm, 22G 

x 19 oraz 22G x 25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 4 do pakietu nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „kompatybilny ze środowiskiem rezonansu 

magnetycznego”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

                                                        ZESTAW NR 8 

 

Pytanie Nr 1 dot. pakietu Nr 1, poz.1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1   „Filtry infuzyjne i strzykawkowe” , w pozycji 1.8 dopuści 

wyrób o długość od złącza luer-lock do złącza luer lock – do 32 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 
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Pytanie Nr 2 dot. pakietu Nr 8, poz.1  

 Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, o przepływie 36 ml/min. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 3 dot. pakietu Nr 8, poz.2  

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, w rozmiarze 20G (1,1x33mm) o 

przepływie 67 ml/min 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 4 dot. pakietu Nr 8, poz.3  

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, w rozmiarze 18G (1,3x33 mm) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 5 dot. pakietu Nr 8, poz.4 

 Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, o przepływie 96 ml/min 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 6 dot. pakietu Nr 8, poz.5 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, o przepływie 128 ml/min 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

       

Pytanie Nr 7 dot. pakietu Nr 8, poz.6 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, w rozmiarze 16G (1,7x50mm)  o 

przepływie 196 ml/min 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 8 dot. pakietu Nr 8, poz.7 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w tej pozycji kaniuli ze wskaźnikiem 

wypływu krwi w postaci filtra hydrofobowego pełniący taka samą funkcję jak zastawka 

antyzwrotna, posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG, w rozmiarze 14G (2,2x50mm)  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

                                                                               

                                                               ZESTAW NR 9 
 

Pytanie Nr 1 dot. pakietu Nr  2 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na oryginalne maski Tecnol Fluidshield Respirator 

N95, światowego lidera w produkcji tego typu masek - firmy Halyard (daw. Kimberly-Clark) - 
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znane i używane z powodzeniem w Państwa Centrum - maski o kształcie „kaczego dzioba”, 

spełniające w pełni przepisy dotyczące zdrowia publicznego testowania i certyfikacji 

respiratorów przez NIOSH zgodnie z zasadą US 42 CFR część 84, spełniające wszelkie 

pozostałe wymogi SWZ, 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

                                                              

                                                        ZESTAW NR 10 
 

Pytanie Nr 1 do pakietu Nr 4 igły do portu :-Site 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej igły do portu szlif Hubera w pakiecie 4 poz 1 

objetość wypełnienia 0,3 ml, Igła typu motylek, z klipsem zatrzaskowym na drenie. Igła 

posiadająca system zabezpieczenia ostrza chroniący personel przed zakłuciem. Produkt 

sterylizowany EO, nie zawierający lateksu i DEHP. Produkt klasy IIa w rozmiarach 20G 

x25mm,22Gx25mm , opakowanie typu tyvec ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu  asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 2 do pakietu Nr 4 igły do portu : 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej igły do portów w pakiecie 4 poz 2 - Igła 

Hubera 19Ga x 19 mm, objetość wypełnienia 0,3 ml,  Igła typu motylek, dostosowana do 

podawania kontrastu ze wstrzykiwaczy ciśnieniowych , umożliwia podanie środka 

kontrastującego pod ciśnieniem 300 psi , igła z klipsem zatrzaskowym na drenie z oznaczeniem 

wartości 

przepływów w ml/s, igła posiadająca system zabezpieczenia ostrza chroniący personel przed 

zakłuciem. W opakowaniu dodatkowo naklejka z oznaczeniem przepływu dla ułatwienia 

identyfikacji zastosowania igły w pracowni CT, w rozmiarach 

20Gx19mm,20Gx25mm,22Gx19mm,22Gx25mm , w opakowaniu typu tyvec ? 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 3 dotyczy §4 ust. 14 wzoru umowy(Załącznik nr 3 do SWZ): 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wystawienia jednej faktury do jednego 

zamówienia. Uzasadnienie: Wykonawca wystawia faktury na podstawie ruchu magazynowego 

i z tego powodu do jednego zamówienia mogą wygenerować się np. dwie faktury. Na fakturach 

widnieje jednak zawsze numer transportu oraz numer zamówienia Zamawiającego, dzięki 

czemu identyfikacja dostawy nie jest problematyczna. Ponadto zamówienia mogą być 

realizowane z dwóch różnych magazynów co uniemożliwia wystawienie jednej faktury. Jeżeli 
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odpowiedz będzie negatywna prosimy o mozliowość podpisania oddzielnych umów do 

kazdego pakietu w razie wygranej . 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

Pytanie Nr 4 dotyczy §6 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SWZ): 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę wysokości kar umownych na: „(…) po 

0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 20,00 zł dziennie, nie 

więcej jednak niż łącznie 20 % wartości umowy netto.” 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

Pytanie Nr 5 dotyczy §6 ust. 12 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SWZ): 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości 

kar umownych do 20% wartości netto umowy. 

Odpowiedź: Brak zgody 

 

Pytanie Nr 6  

Zwracamy się z prośbą o zamianę zapisu §3 ust 13 : 

W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w § 4 

ust. 1 niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, 

po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwa-

niu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległo-

ści przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczo-

nym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa 

Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami 

nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy. 

Odpowiedź: Brak zgody 

 

Pytanie Nr 7 

Zwracamy się z prośbą o dopisane w SWZ pkt 8 ppkt .2 .......Wykonawca ma obowiązek 

posiadania stosownych zezwoleń, pozwoleń, zgód, zgłoszeń, koncesji, licencji, itp. zwanych 

dalej "zezwoleniami" przez cały okres trwania umowy oraz ich okazywania Zamawiającemu 

na każde jego wezwanie .....o ile dotyczy. 

Odpowiedź: Brak zgody 
 

                                                             ZESTAW NR 11 
Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści wycenę kaniuli o opisie:  
”Bezpieczna kaniula dożylna  wykonana z poliuretanu  z sześcioma wtopionymi paskami 

kontrastującymi w promieniach RTG.  Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny plastikowy 

zatrzask samo zakładający się po wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed 

przypadkowym zakłuciem się personelu.  Port do dodatkowych wstrzyknięć zamykany 

bezpiecznym korkiem. Skrzydełka umożliwiające stabilne umocowanie kaniuli. Korek portu 

bocznego oraz skrzydełka  zgodne z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru, z nadrukiem w 

kolorze granatowym na opakowaniu. Mechanizm uniemożliwiający tzw. samo otwarcie się 

koreczka portu górnego, co  minimalizuje ryzyko infekcji  oraz  otwarcia się bez kontroli 

personelu upoważnionego do przeprowadzania procedury kaniulacji.  Kaniula wyposażona w 

filtr hydrofobowy, pełniący funkcję zastawki. Nazwa producenta  na korku portu bocznego. 

Igła cienkościenna, zapewniająca duży przepływ,  o gładkiej powierzchni, ostrze 

trójpłaszczyznowe, umożliwiające łatwe wprowadzenie kaniuli przez skórę. Skrzydełka 

mocujące, koreczek luer-lock, pakowana pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i 
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daty ważności. Opis w języku polskim, sterylizowana tlenkiem etylenu. Rozmiar: 22G 

0,9x25mm o przepływie 36ml/min,  20G 1,1x32mm o przepływie 61ml/min.; 18G 1,3x32mm 

o przepływie 105ml/min. 18G 1,3x45mm o przepływie 100ml/min.; 17G 1,5x45mm o 

przepływie 142ml/min., 16G 1,7x45mm przepływ 200ml/min., 14G 2,1x45mm o przepływie 

305ml/min.”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

                                                           ZESTAW NR 12 
 

Pytanie Nr 1 do pakietu Nr 7 poz. 1-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli posiadającej metalowa osłonkę 

zabezpieczająca przed zakłuciem igłą, która działa automatycznie przy wyjęciu igły 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 2 do pakietu Nr 7 poz. 1-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu typu TYVEC  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie Nr 3 do pakietu Nr 7 poz. 1-7 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarach i przepływach: 

Rozmiar 

Gauge 
Kolor 

Przepływ 

ml/min 

Rozmiar Długość 

mm mm 

14G Pomarańczowy 270 2,1 45 

16G Szary 200 1,8 45 

17G Biały 140 1,4 45 

18G Zielony 85 1,3 32 

18G Zielony 85 1,3 45 

20G Różowy 55 1,1 32 

20G Różowy 55 1,1 25 

22G Niebieski 33 0,9 25 

24G Żółty 19 0,7 19 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

 

                                                                                                                                  

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                  Karol Orkiszewski                                                        
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